
 

Página 1 de 3 

 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

EDITAL DE ABERTURA 01/2018 

Edital 02/2019 – Convocação para matrícula 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº 01/2018, no uso 
de suas atribuições resolve:  

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo acima 
citado, para matrícula, conforme Anexo I.  

Art. 2º - Os candidatos convocados deverão apresentar-se no período de 04 a 06 de fevereiro 
de 2019, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h30min, no Departamento de 
Educação e Pesquisa em Saúde da Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana, localizada na 
Rua Miguel Simeão, nº 69, 2º andar - Bairro Centro - Apucarana – Paraná, munidos dos 
documentos listados no Edital nº 01/2018, item 10.  

Art. 3º - A não realização da matrícula e o não comparecimento nos prazos estipulados, 
implicará na perda da vaga pelo candidato, também perderá a vaga o candidato que não 
apresentar a documentação exigida para a matrícula.  

Apucarana, 18 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Página 2 de 3 

 

 

Anexo I – Convocação para a matrícula 

  
 
 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO BÁSICA 
Educação Física 

Nº CANDIDATO 

1 Taciane Gomes Do Prado 

2 Renata Silva Rosa 

3 Érica Dos Santos Moreira 
Enfermagem 

Nº CANDIDATO 

1 Giovana Alves Santos 

2 Pricila Felisbino 

3 Viviane Michele Do Amaral 
Fisioterapia 

Nº CANDIDATO 

1 Euler Bochniak Andrade 

2 Laryssa Lima Bezerrra 

3 Tatiane Cavalcante De Alencar 
Nutrição 

Nº CANDIDATO 

1 Mayara De Lima 

2 Luana Bergamo Berteli 

3 Luana Caroline Treuk Da Silva 
Odontologia 

Nº CANDIDATO 

1 Pâmela Rafaela Bertasso 

2 Débora Michalezyszun 

3 Vinicius Gabriel Araujo Celestrino 
Psicologia 

Nº CANDIDATO 

1 Gabriel Pinheiro Elias 

2 Giovana Maria Mourinho Ferreira 

3 Karine Marques Costa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 3 de 3 

 

 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL 

Serviço Social 

Nº CANDIDATO 

1 Poliana Savala 

2 Diego Roberto Dias 
Enfermagem 

Nº CANDIDATO 

1 Ohana Panatto Rosa 

2 Natalhia Catossi 
Psicologia 

Nº CANDIDATO 

1 Caroline Sasso De Oliveira 

2 Caroline Patrícia Paim 
 
 
 
 
 

 

 

RESIDÊNCIA PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM OBSTÉTRICA 

Nº CANDIDATO 

1 Julia Monteiro Fernandes 

2 Isabelle Caroline Vitor Da Silva 

3 Renata Portero Wielganczuk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


